
 

DARBA DROŠĪBAS un VIDES VESELÌBAS INSTITÚTS 
Institute of Occupational Safety and Environmental Health 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTES aģentūra 
Riga Stradins University agency 

Kurzemes prosp.3 

LV - 1007, Rîga 

Latvija 

: 67409 139 

67409 127 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Kurzemes pr.3 

LV 1007, Riga 

Latvia 
 

 

RSU Darba drošības un vides veselības institūts  
 

AICINA 
uz semināru-diskusiju 

 

Kvalitatīvi DARBA AIZSARDZĪBAS iepirkumi 
 

 

 

Mērķis:  
Mūsdienu pasaulē daudzi no uzņēmumiem nepieciešamajiem pakalpojumiem tiek nodrošināti kā 
ārpakalpojumi – sākot no grāmatvedības, juridiskajiem pakalpojumiem, apsardzes un arī darba 
aizsardzības pakalpojumiem (gan speciālistu konsultācijas, gan vakcinācijas un veselības apskates 
u. c.). Tāpat gandrīz jebkuram uzņēmumam ikdienas darbības nodrošināšanai ir nepieciešamas 
daudzas lietas, kuras vairāk vai mazāk ir saistītas ar darba aizsardzību, kā, piemēram, individuālās 
aizsardzības līdzekļi, mēbeles vai darba aprīkojums.  
 
Tomēr ikdienā bieži gadās, ka šādus iepirkumus veic speciālisti, kuru zināšanas par darba 
aizsardzības jautājumiem vai specifiskām prasībām nav pietiekamas – tā rezultātā tiek izsludināti 
iepirkumi ar neprecīzām vai reizēm pat neizpildāmām prasībām un tiek iepirkti nekvalitatīvi 
pakalpojumi un preces.   
 
Pasākuma mērķis ir iepazīties ar svarīgākajiem apsvērumiem, kas jāņem vērā uzņēmumiem, kuri 
izlēmuši iegādāties darba aizsardzības pakalpojumus vai ar darba aizsardzību saistītas preces, kā arī  
Iesaistīto speciālistu lokā diskutēt par to, kā „nopirkt” kvalitatīvu darba aizsardzības pakalpojumu vai 
preci.  
 

 

Mērķauditorija:  
Uzņēmumu iepirkumu speciālisti, personāla speciālisti un biroju vadītāji, darba aizsardzības 
speciālisti, uzņēmumu vadītāji u.c. interesenti.  

 

Programmā: 

 Svarīgākie apsvērumi un prasības, organizējot darba aizsardzības iepirkumus (piemēram, 
darba aprīkojumu, kompetento institūciju pakalpojumus, laboratoriskos mērījumus, 
individuālās aizsardzības līdzekļus, mēbeles, žalūzijas u. c.).  

 Nozares speciālistu diskusija: 
o Praktiskā pieredze, veicot iepirkumus darba aizsardzības jomā un sagatavojot 

iepirkumu dokumentāciju; 
o Biežāk novērojamās problēmas un Labā Prakse.  

 

Semināra norises laiks un vieta:  
2012.gada 6.novembrī, plkst. 10.30 – 13:00.  
Rīga, Dzirciema iela 16, Rīgas Stradiņa universitāte, K korpuss, Senāta zāle. 

 

Pieteikšanās:  

 e – pasts: ieva.kalve2@rsu.lv, norādot vārdu, uzvārdu, uzņēmumu un kontaktinformāciju.  

 Tālrunis informācijai: 67409139, 26354163;  
Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi! 
 

Sertifikāts: Par dalību seminārā iespējams saņemt RSU sertifikātu (3 izglītības stundas).  
 

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināti semināra 
materiāli un kafijas pauze.  
 

Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes 
apstiprinātā „Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2012.gadam” ietvaros 


